

مصاف برادرهای استقلال را تیم تهرانی برد

هفته چهارم لیگ برتر فوتبال امروز جمعه ادامه یافت و در مهمترین دیدار دو تیم استقلال اهواز و استقلال تهران به مصاف هم رفتند.



همشهری آنلاین: هفته چهارم لیگ برتر فوتبال امروز جمعه ادامه یافت و در مهمترین دیدار دو تیم استقلال اهواز و استقلال تهران به مصاف هم رفتند.

به گزارش ایسنا در ادامه بازی های هفته چهارم لیگ برتر فوتبال سه مسابقه برگزار گردید که طی آن استقلال تهران با نتیجه دو بر یک استقلال اهواز را شکست داد. صباي قم با نتیجه دو بر یک به راه آهن باخت و تراکتور سازی نیز با یک گل مغلوب پدیده شد.

شرح بازیها را در ذیل ببینید:

استقلال اهواز 1- استقلال تهران 2

دیدار تیم های استقلال اهواز و استقلال تهران از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر با برتری دو بر یک آبی های تهران به پایان رسید. گل های این دیدار را برای تیم تهرانی محسن کریمی در دقیقه 73 و میثم مجیدی در دقیقه 90+2 به ثمر رساندند و در سوی مقابل طالب ریکانی در دقیقه 74 تک گل تیم اهوازی را به ثمر رساند.

در نیمه اول این دیدار بازی محتاطانه ای از سوی دو تیم ارائه شد و در دقایقی نیز استقلال اهواز بازی بهتری را ارائه داد ولی در مجموع دو تیم نتوانستند فرصت گلزنی خاصی بدست آورند و نیمه اول این دیدار بدون رخ دادن اتفاق خاصی به پایان رسید.

تنها موقعیت نسبتا مهم این دیدار را استقلال اهواز روی یک ضربه ایستگاهی در دقیقه بیستم به دست آورد که شوت عادل کلاه کج را مهدی رحمتی در دو ضرب مهار کرد.

در اواخر نیمه نخست و بعد از وقفه ای که در دقیقه 33 رخ داد بازی با همان روند کندش ادامه یافت و تنها در آخرین لحظات نیمه نخست بود که شوت جابر انصاری با واکنش خوب پرویز کریمی راهی به دروازه استقلال اهواز پیدا نکرد تا در نهایت دو تیم بدون آن که گلی رد و بدل کرده باشند به رختکن بروند.

با آغاز نیمه دوم شاگردا مظلومی کمی از بازی احتیاطی دست کشیدند و در همان دقیقه نخست نیمه دوم روی خطای کلاه کج بر روی خسرو حیدری صاحب پنالتی شدند اما این فرصت را ابراهیمی به دستان پرویز کریمی زد تا حساب کار بدون گل مساوی باقی بماند.

در ادامه بازی به روند آرامش بازگشت تا اینکه در دقیقه 73 پاس خوب جابر انصاری به محسن کریمی با ضربه او همراه شد و استقلالی تهران یک بر صفر از هم نام اهوازی اش پیش افتاد اما برتری تیم تهرانی خیلی طولانی نبود و یک دقیقه بعد روی یک ضربه ایستگاهی طالب ریکانی موفق شد با شوت سنگینش دروازه استقلال تهران را باز کند و حساب کار یک بر یک مساوی شود.

در دقیقه 81 این دیدار روی پاس پروپئچ برای جابر انصاری، استقلال تهران می توانست به گل دوم برسد اما شوت انصاری با اختلاف ناچیزی راهی اوت شد. در سوی مقابل نیز آبی های اهواز در دقیقه 88 یک فرصت گلزنی مناسب را از دست دادند. ضربه ایستگاهی اعلام شده به سود این تیم را عادل کلاه کج به سمت دروازه مهدی رحمتی زد که توپ با اختلافی ناچیز راهی اوت شد.

در اواخر این دیدار و در دقیقه 89 محسن کریمی در مصافی تک به تک با پرویز کریمی قرار گرفت اما توپ او راهی اوت شد ولی این پایان کار نبود و در دقیقه 90+2 در یک رفت و برگشت توپ در داخل محوطه جریمه استقلال اهواز توپ مقابل میثم مجیدی قرار گرفت تا این بازیکن با شوتی محکم دروازه استقلال اهواز را باز کند و حساب کار دو بر یک به سود استقلال تهران شود.

بعد از گلزنی استقلالی‌ها بازی همچنان ادامه داشت و در دقیقه 2+90 روی پاس خوب کریمی به فخرالدینی این تیم می‌توانست گل سوم را هم به ثمر برساند اما فخرالدینی از یک قدمی دروازه خالی، توپ را به آسمان کوبید. در ادامه این دیدار تلاش آبی‌های اهوازی برای تغییر نتیجه حاصلی نداشت تا سه امتیاز این دیدار به حساب آبی‌های تهران واریز شود.

راه آهن 2- صباي قم 1

راه‌آهنی‌ها موفق شدند با حساب دو بر یک صبا را شکست دهند.

دیدار تیم‌های راه آهن و صباي قم از هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برتری دو بر یک شاگردان فرهاد کاظمی به پایان رسید.

در این دیدار برای راه آهن مهرداد محمدی دوبار در 28 و 56 گلزنی کرد. در سوی دیگر این میدان هم صبایی‌ها تلاش زیادی کردند که کار را به تساوی بکشانند و در دقیقه 74 هم محمد اوسانی اختلاف را به حداقل رساند اما شاگردان علی دایی نتوانستند در ادامه باز هم به گل برسند و در نهایت بازی را دو بر یک به میزبان خود واگذار کردند.

صبایی‌ها با این شکست، اولین باخت خود را تجربه کردند و کماکان با 3 امتیاز در حسرت برد باقی ماندند و در آن سو راه آهنی‌ها اولین بردشان را جشن گرفتند و 5 امتیازی شدند.

پدیده 1- تراکتور سازي صفر

مصاف پدیده و تراکتورسازی با برتری یک بر صفر تیم مشهدی به پایان رسید.

دیدار تیم‌های پدیده مشهد و تراکتورسازی تبریز از هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برتری یک بر صفر پدیده به پایان رسید. در این دیدار پدیده میزبان بازی به مراتب بهتری را نسبت به تراکتورسازی ارائه داد. شاگردان مهاجری در این دیدار فرصت‌های نسبتاً خوبی برای گلزنی بدست آوردند و در سوی دیگر شاگردان تونی اولیویرا بیشتر چشم به ضد حملات داشتند.

در اواخر این دیدار و در دقیقه 85 بازی روی پاس خوب یونس شاکری به محسن یوسفی، این بازیکن که تازه به میدان آمده بود توانست با یک شوت آرام توپ را از زیر دستان محمدرضا اخباری به تک گل این دیدار تبدیل کند تا در نهایت پدیده سه امتیاز این دیدار را کسب کند.

این اولین باخت تراکتورسازی بود تا با 5 امتیاز در رده هفتم جدول قرار گیرد. پدیده هم با این برد 5 امتیازی شد و یک پله پائین تر از تراکتورسازی قرار گرفت.